
Posició

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

27
9
5

34
21
25
14
11
35

Nom

MONTERO PEREZ, XAVI
MORENO PAGES, ISAAC
CASALS PASCUAL, JOAN
LORENTE VIRGILI, PASQUAL
SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
BURRULL CALVO, JAUME
GONZALEZ GIBERT, DANIEL
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME

Millor Tm

1:53.204
2:04.511
2:08.011
2:20.667
2:30.359
2:33.228
2:41.238
2:50.495
3:10.519

Dif

11.307
14.807
27.463
37.155
40.024
48.034
57.291

1:17.315

volta

3
2
1
4
2
3
1
2
2

2° Millor

1:55.677
2:09.421
2:37.253
2:22.969
2:47.669
2:33.733

3:01.382
3:32.718

Moto

VESPA
SIN MARCA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

classe

Proto
Proto
Proto
Proto
Series
Series
Series
Series
Series

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 13/05/2012 10:25:42

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Entrenaments Qualificatius

Classificació  (15:00 Temps) started at 10:11:35

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:05



Posició

Proto
1
2
3
4

Series
1
2
3
4
5

N°

27
9
5

34

21
25
14
11
35

Nom

MONTERO PEREZ, XAVI
MORENO PAGES, ISAAC
CASALS PASCUAL, JOAN
LORENTE VIRGILI, PASQUAL

SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
BURRULL CALVO, JAUME
GONZALEZ GIBERT, DANIEL
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME

Millor Tm

1:53.204
2:04.511
2:08.011
2:20.667

2:30.359
2:33.228
2:41.238
2:50.495
3:10.519

Dif

11.307
14.807
27.463

2.869
10.879
20.136
40.160

volta

3
2
1
4

2
3
1
2
2

2° Millor

1:55.677
2:09.421
2:37.253
2:22.969

2:47.669
2:33.733

3:01.382
3:32.718

Moto

VESPA
SIN MARCA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

classe

Proto
Proto
Proto
Proto

Series
Series
Series
Series
Series

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 13/05/2012 10:26:20

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Entrenaments Qualificatius

Classificació  (15:00 Temps) started at 10:11:35

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:05



(27) MONTERO PEREZ, XAVI

1

2

3

(9) MORENO PAGES, ISAAC

1

2

3

4

(5) CASALS PASCUAL, JOAN

1

2

(34) LORENTE VIRGILI, PASQUAL

1

2

3

4

5

(21) SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI

1

2

3

(25) BURRULL CALVO, JAUME

1

2

3

4

5

(14) GONZALEZ GIBERT, DANIEL

1

(11) ROS VISUS, CARLES

1

2

3

(35) BOLTA, JAUME

1

2

3

1:59.266

1:55.677

1:53.204

2:17.824

2:04.511

2:09.421

2:42.280

2:08.011

2:37.253

2:32.964

2:28.378

2:24.467

2:20.667

2:22.969

2:52.198

2:30.359

2:47.669

2:36.563

2:35.385

2:33.228

2:33.733

2:42.504

2:41.238

3:03.319

2:50.495

3:01.382

4:03.692

3:10.519

3:32.718

+6.062

+2.473

+13.313

+4.910

+37.769

+29.242

+12.297

+7.711

+3.800

+2.302

+21.839

+17.310

+3.335

+2.157

+0.505

+9.276

+12.824

+10.887

+53.173

+22.199

Impresos: 13/05/2012 10:26:40

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Entrenaments Qualificatius

Classificació  (15:00 Temps) started at 10:11:35

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:05



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8

No classificat ()
NT

N°
9

27
14
21
34
5

11
35

25

Nom
MORENO PAGES, ISAAC
MONTERO PEREZ, XAVI
GONZALEZ GIBERT, DANIEL
SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
LORENTE VIRGILI, PASQUAL
CASALS PASCUAL, JOAN
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME

BURRULL CALVO, JAUME

Llicència
866345-GI
52145-TE
866339-B
866338-B
866343-B
866340-GI
866341-B
866465-B

866337-B

Voltes
8
8
8
8
8
8
6
6

3

Dif

3.118
19.510
46.277

1:23.493
2:30.419
2 Voltes
2 Voltes

NT

Total Ts
15:45.111
15:48.229
16:04.621
16:31.388
17:08.604
18:15.530
16:00.853
16:56.796

8:00.900

Millor Tm
1:52.270
1:48.740
1:56.036
2:01.501
2:04.279
1:58.647
2:37.446
2:33.732

2:21.607

Moto
SIN MARC
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA

Concursant / Club
Mc Rav Motor
Aragón sport
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor

Punts
25
22
25
22
20
18
20
18

0

classificat per voltes

Marge de victòria

3.118

Velocitat mitja

51,803

Millor temps de volta

1:48.740

Millor vel.

56,281

Millor volta per

27 - MONTERO PEREZ, XAVI

Impresos: 13/05/2012 10:55:36

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 1a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 10:36:42

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:25



Posició

Proto
1
2
3
4

Series
1
2
3
4

No classificat ()
NT

N°

9
27
34
5

14
21
11
35

25

Nom

MORENO PAGES, ISAAC
MONTERO PEREZ, XAVI
LORENTE VIRGILI, PASQUAL
CASALS PASCUAL, JOAN

GONZALEZ GIBERT, DANIEL
SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME

BURRULL CALVO, JAUME

Llicència

866345-GI
52145-TE
866343-B
866340-GI

866339-B
866338-B
866341-B
866465-B

866337-B

Voltes

8
8
8
8

8
8
6
6

3

Dif

3.118
1:23.493
2:30.419

26.767
2 Voltes
2 Voltes

NT

Total Ts

15:45.111
15:48.229
17:08.604
18:15.530

16:04.621
16:31.388
16:00.853
16:56.796

8:00.900

Millor Tm

1:52.270
1:48.740
2:04.279
1:58.647

1:56.036
2:01.501
2:37.446
2:33.732

2:21.607

Moto

SIN MARC
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA

Concursant / Club

Mc Rav Motor
Aragón sport
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor

Punts

25
22
20
18

25
22
20
18

0

classificat per voltes

Marge de victòria

3.118

Velocitat mitja

51,803

Millor temps de volta

1:48.740

Millor vel.

56,281

Millor volta per

27 - MONTERO PEREZ, XAVI

Impresos: 13/05/2012 10:56:09

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 1a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 10:36:42

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:25



8

(5) CASALS PASCUAL, JOAN

1

2

3

4

5

6

7

8

(11) ROS VISUS, CARLES

1

2

3

4

5

6

(35) BOLTA, JAUME

1

2

3

4

5

6

(25) BURRULL CALVO, JAUME

1

2

3

2:05.736

1:58.647

2:00.370

2:00.529

1:58.799

1:59.339

2:00.226

3:15.817

3:01.803

2:37.446

2:39.332

2:44.554

2:39.695

2:38.464

2:41.362

2:58.069

2:46.978

2:43.509

2:38.380

3:16.128

2:33.732

2:21.607

2:26.607

3:12.686

+1.457

+1.722

+1.881

+0.151

+0.691

+1.578

+1:17.169

+1:03.155

+1.885

+7.107

+2.248

+1.017

+3.915

+24.337

+13.246

+9.777

+4.648

+42.396

+4.999

+51.078

(9) MORENO PAGES, ISAAC

1

2

3

4

5

6

7

8

(27) MONTERO PEREZ, XAVI

1

2

3

4

5

6

7

8

(14) GONZALEZ GIBERT, DANIEL

1

2

3

4

5

6

7

8

(21) SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI

1

2

3

4

5

6

7

8

(34) LORENTE VIRGILI, PASQUAL

1

2

3

4

5

6

7

1:52.885

1:52.270

1:53.722

1:57.255

1:58.204

2:00.816

1:58.124

2:11.835

1:48.740

1:55.520

1:53.476

1:54.763

2:00.906

2:03.311

2:04.801

2:06.712

1:57.647

2:00.596

2:00.574

1:58.743

1:59.764

1:56.036

2:04.201

2:07.060

2:03.333

2:02.453

2:01.501

2:03.494

2:07.747

2:03.817

2:03.218

2:05.825

2:11.520

2:12.062

2:10.454

2:10.279

2:08.087

2:06.187

2:04.279

+0.615

+1.452

+4.985

+5.934

+8.546

+5.854

+19.565

+6.779

+4.735

+6.022

+12.165

+14.570

+16.060

+17.971

+1.611

+4.560

+4.538

+2.707

+3.728

+8.165

+11.024

+1.832

+0.952

+1.993

+6.246

+2.316

+1.717

+4.324

+7.241

+7.783

+6.175

+6.000

+3.808

+1.908

Impresos: 13/05/2012 10:56:39

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 1a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 10:36:42

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:25



Competidors Voltes

1BOLTA, JAUME (35)

2ROS VISUS, CARLES (11)

3BURRULL CALVO, JAUME (25)

4LORENTE VIRGILI, PASQUAL (34)

5SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI 

6CASALS PASCUAL, JOAN (5)

7GONZALEZ GIBERT, DANIEL (14)

8MORENO PAGES, ISAAC (9)

9MONTERO PEREZ, XAVI (27)

0

35

11

25

34

21

5

14

9

27

1

27

9

14

5

21

34

25

11

35

2

27

9

14

5

21

34

25

11

35

3

27

9

14

5

21

34

25

11

35

4

27

9

14

5

21

34

11

35

5

27

9

14

5

21

34

11

35

6

9

27

14

5

21

34

11

35

7

9

27

14

21

34

5

8

9

27

14

21

34

5

Volta a volta

Impresos: 13/05/2012 10:57:43

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 1a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 10:36:42

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:25



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8

No classificat ()
NE

N°
9

27
14
21
34
5

11
35

25

Nom
MORENO PAGES, ISAAC
MONTERO PEREZ, XAVI
GONZALEZ GIBERT, DANIEL
SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
LORENTE VIRGILI, PASQUAL
CASALS PASCUAL, JOAN
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME

BURRULL CALVO, JAUME

Llicència
866345-GI
52145-TE
866339-B
866338-B
866343-B
866340-GI
866341-B
866465-B

866337-B

Voltes
8
8
8
8
8
8
6
6

Dif

3.309
43.940

1:02.790
1:31.756
1:47.871
2 Voltes
2 Voltes

NE

Total Ts
15:03.779
15:07.088
15:47.719
16:06.569
16:35.535
16:51.650
15:16.570
15:27.557

0.000

Millor Tm
1:51.811
1:49.331
1:52.746
1:55.677
2:02.139
1:52.561
2:28.616
2:25.920

Moto
SIN MARC
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA

Concursant / Club
Mc Rav Motor
Aragón sport
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor

Punts
25
22
25
22
20
18
20
18

0

classificat per voltes

Marge de victòria

3.309

Velocitat mitja

54,172

Millor temps de volta

1:49.331

Millor vel.

55,976

Millor volta per

27 - MONTERO PEREZ, XAVI

Impresos: 13/05/2012 11:24:51

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 2a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 11:07:23

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:50



Posició

Proto
1
2
3
4

Series
1
2
3
4

No classificat ()
NE

N°

9
27
34
5

14
21
11
35

25

Nom

MORENO PAGES, ISAAC
MONTERO PEREZ, XAVI
LORENTE VIRGILI, PASQUAL
CASALS PASCUAL, JOAN

GONZALEZ GIBERT, DANIEL
SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME

BURRULL CALVO, JAUME

Llicència

866345-GI
52145-TE
866343-B
866340-GI

866339-B
866338-B
866341-B
866465-B

866337-B

Voltes

8
8
8
8

8
8
6
6

Dif

3.309
1:31.756
1:47.871

18.850
2 Voltes
2 Voltes

NE

Total Ts

15:03.779
15:07.088
16:35.535
16:51.650

15:47.719
16:06.569
15:16.570
15:27.557

0.000

Millor Tm

1:51.811
1:49.331
2:02.139
1:52.561

1:52.746
1:55.677
2:28.616
2:25.920

Moto

SIN MARC
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA
VESPA
VESPA
VESPA

VESPA

Concursant / Club

Mc Rav Motor
Aragón sport
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor

Punts

25
22
20
18

25
22
20
18

0

classificat per voltes

Marge de victòria

3.309

Velocitat mitja

54,172

Millor temps de volta

1:49.331

Millor vel.

55,976

Millor volta per

27 - MONTERO PEREZ, XAVI

Impresos: 13/05/2012 11:25:34

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 2a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 11:07:23

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:50



8

(5) CASALS PASCUAL, JOAN

1

2

3

4

5

6

7

8

(11) ROS VISUS, CARLES

1

2

3

4

5

6

(35) BOLTA, JAUME

1

2

3

4

5

6

2:06.850

2:01.169

1:58.189

1:57.292

1:55.151

1:54.491

1:52.561

2:31.641

2:41.156

2:32.603

2:33.043

2:32.905

2:28.616

2:31.946

2:37.457

2:53.531

2:35.127

2:38.425

2:28.588

2:25.966

2:25.920

+4.710

+8.608

+5.628

+4.731

+2.590

+1.930

+39.080

+48.595

+3.987

+4.427

+4.289

+3.330

+8.841

+27.611

+9.207

+12.505

+2.668

+0.046

(9) MORENO PAGES, ISAAC

1

2

3

4

5

6

7

8

(27) MONTERO PEREZ, XAVI

1

2

3

4

5

6

7

8

(14) GONZALEZ GIBERT, DANIEL

1

2

3

4

5

6

7

8

(21) SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI

1

2

3

4

5

6

7

8

(34) LORENTE VIRGILI, PASQUAL

1

2

3

4

5

6

7

1:51.920

1:51.811

1:54.734

1:52.116

1:51.900

1:52.046

1:55.296

1:53.956

1:49.331

1:53.619

1:54.368

1:51.857

1:51.559

1:51.734

1:52.398

2:02.222

1:52.746

1:54.544

1:56.679

2:00.590

1:58.201

1:52.931

1:57.686

2:14.342

1:55.677

2:00.673

1:56.702

1:59.422

1:58.678

1:57.871

2:15.125

2:02.421

2:02.139

2:05.270

2:03.849

2:04.197

2:05.158

2:04.523

2:03.549

+0.109

+2.923

+0.305

+0.089

+0.235

+3.485

+2.145

+4.287

+5.036

+2.525

+2.227

+2.402

+3.066

+12.890

+1.797

+3.932

+7.843

+5.454

+0.184

+4.939

+21.595

+4.995

+1.024

+3.744

+3.000

+2.193

+19.447

+6.743

+3.130

+1.709

+2.057

+3.018

+2.383

+1.409

Impresos: 13/05/2012 11:25:57

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits
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www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 2a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 11:07:23

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:50



Competidors Voltes

1BURRULL CALVO, JAUME (25)

2BOLTA, JAUME (35)

3ROS VISUS, CARLES (11)

4LORENTE VIRGILI, PASQUAL (34)

5CASALS PASCUAL, JOAN (5)

6SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI 

7GONZALEZ GIBERT, DANIEL (14)

8MORENO PAGES, ISAAC (9)

9MONTERO PEREZ, XAVI (27)

0

25

35

11

34

5

21

14

9

27

1

27

9

14

21

5

34

11

35

2

27

9

14

21

5

34

11

35

3

27

9

14

21

5

34

11

35

4

27

9

14

5

21

34

11

35

5

27

9

14

5

21

34

11

35

6

27

9

14

5

21

34

11

35

7

27

9

14

21

5

34

8

9

27

14

21

34

5

Volta a volta

Impresos: 13/05/2012 11:26:18

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  Cronotec Sport

Trofeu Català Quadresistència - Figueres
VespaCross

Carrera - 2a. màniga

Cursa (15:00 Temps) started at 11:07:23

Circuit de Figueres 1,700 km

13/05/2012 10:50



Posició

Proto
1
2
3
4

Series
1
2
3
4
5

N°

9
27
34
5

14
21
11
35
25

Nom

MORENO PAGES, ISAAC
MONTERO PEREZ, XAVI
LORENTE VIRGILI, PASQUAL
CASALS PASCUAL, JOAN

GONZALEZ GIBERT, DANIEL
SALAMERO SANCHEZ, JOSE ANTONI
ROS VISUS, CARLES
BOLTA, JAUME
BURRULL CALVO, JAUME

classe

Proto
Proto
Proto
Proto

Series
Series
Series
Series
Series

Llicència

866345-GI
52145-TE
866343-B
866340-GI

866339-B
866338-B
866341-B
866465-B
866337-B

Concursant / Club

Mc Rav Motor
Aragón sport
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor
Mc Rav Motor

R1.

25
22
20
18

25
22
20
18
0

R2.

25
22
20
18

25
22
20
18
0

Total punts

50
44
40
36

50
44
40
36
0
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FINAL

Circuit de Figueres 1,700 km




